
Contacto

Teléfono 956599245
Fax 956599244
Correo Electrónico jucodiz@fn.mde.es

Dirección Postal

Arsenal de Cádiz-Base Naval de la Carraca. Sección de
Contratación.
(11110) San Fernando España
ES612

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/AR43U/00001885E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-10-2024 a
las 10:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendente de San Fernando
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EtO2BP39JX8%3D

Objeto del Contrato: TEAR - Suministro de brazos de suspensión para vehículos

TEAR - Suministro de brazos de suspensión para vehículosDescripción 
Valor estimado del contrato 24.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.403 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.300 EUR.

Clasificación CPV
35421000 - Piezas mecánicas de recambio para vehículos militares.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Observaciones: 90 días naturales desde la formalización, con la fecha límite del 31 de diciembre de 2024 en todo caso.
Según cláusula 10.1 del Anexo I del PCAP.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EtO2BP39JX8%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

Suyfa Defence, S.L.
NIF B84995711
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ RONDA DE LEVANTE, ESQ. C/ LOS PROYECTOS S/N (P.I. PELAGATOS)
(11130) Chiclana de la Frontera España

Contacto

Teléfono +34 956110293
Correo Electrónico licitaciones@suyfadefence.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.057 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.108,97 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/AR43U/00001885
Fecha de Formalización 30/09/2024

Contrato

CARTA ADJUDICACION EXP 1885.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=ljr
qGasv%2BRC0oxOiKfV/PCg6IbnMz1MBBlDwbAWiuwpZsYrSdbQ2x9PbkcBV2ah2URd87qA9Knpv2CBJ3Bo%2BgNtQc51yk
LYf4/sPeZ8E3Cm1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/09/2024

Motivación

Motivación Al ser esta empresa la que realiza la oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 25/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=ljrqGasv%2BRC0oxOiKfV/PCg6IbnMz1MBBlDwbAWiuwpZsYrSdbQ2x9PbkcBV2ah2URd87qA9Knpv2CBJ3Bo%2BgNtQc51ykLYf4/sPeZ8E3Cm1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=ljrqGasv%2BRC0oxOiKfV/PCg6IbnMz1MBBlDwbAWiuwpZsYrSdbQ2x9PbkcBV2ah2URd87qA9Knpv2CBJ3Bo%2BgNtQc51ykLYf4/sPeZ8E3Cm1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=ljrqGasv%2BRC0oxOiKfV/PCg6IbnMz1MBBlDwbAWiuwpZsYrSdbQ2x9PbkcBV2ah2URd87qA9Knpv2CBJ3Bo%2BgNtQc51ykLYf4/sPeZ8E3Cm1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/09/2024 a las 09:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BdRQAvBpen6LA ncw3qdZkA%3D%3D

ID 0000014281114 |  2024-001032319 | Tue, 01 Oct 2024 10:29:10:622 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
9870744045812660802205856188797239256 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BdRQAvBpen6LAncw3qdZkA%3D%3D

